














































VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 09.12.2022 12:35:02

Vlastnictví jednotky vymezené podle zákona č. 72/1994 Sb. 

Okres: CZ0724 Zlín 

Kat.území: 635898 Kudlov 

Oba�: 585068 Zlín 

Li:sL vl<)!'.a;tnlc:tví: 1190 

V kat. území jsou pozemky vedany ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela) 

l\ Vlastník✓ jiný oprávněný 

Vl.3stnické právo 

Postava Aleě, Václavská 464, Kudlov, 76001 Zlín 

D Nemovitosti 

Tdcntítikátor 

 

?'yp

,7erlnotky 

Č.p./ 
č.Jednot.ky 

464/12 
Způsob využit.í 

byt 
7.piir.nh nchrany ________ ,,.]

.=
"

.=
dccn.::o..:tcck"-y 

Vymezeno v: 
Budovt, Kudlov, č.p. 464, byt.dům, LV 907 

na parcele St. 744, LV 907 

P.,rccla St. 744 zastavěná plocha a nádvoří 

byt.z. 

81 Včcná práva !ilou:GicJ ve pronp�ch ncmovito�tí v čásLi B - Bez zápisu 

C Věcná práva zutP.7.ujicí ncmovito�ti v čá::;ti H včetnP. �ouviscjících údajů 

__]'yp vzUlh_u ___________ _ 

o Zástavní právo smluvní
A - dluhy z jistiny úvěru ve '1�i 1.190.000,- Kč

- budoucí dluhy do celkové vyse 1.344.900,- Kč, vzniklé do 15.9.2044
B - budouci dluhy do celkové výše 154.700,- Kč, vzniklé do 15.9.2044 

OprtS v něn i pro 
Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054 

Povinno::rl k 

Jednotka: 464/12 

Pnrlíl 

l'oc.111 na

:�pn 1 P.ř.ných částech 
domu a pozemku 

10�7/13125 

273m2 

T,i.r;tina Smlouva o zři zení zástavního práva podle obč. z. reg. č. 10000487411 ze dne 
15.10.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.10.2014 11:46:19. Zápis proveden 
dné 19.11.2014; uloženo na prac. Zlín 

V-11063/2014-705
l'ořad.l k 22.10.2014 11: 46 

Souvisejic.:1 zcSpi:-;y 

závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh 

T,i.r.tina Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč. z. reg. č. 10000487411 ze dne 
15.10.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.10.2014 11: 46: 19, Zápis 
proveden dna 19.11.2014; uloženo na prac. Zlín 

V-11063/2014-705

:>ouviscjící zápisy 

závazek neumožnit zápis nového 2ást. práva namísto starého 

1,j:;tin,1 Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg. č. 10000487411 ze dne 
15.10.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.10.2014 11:46:19. Zápis 
proveden dne 19.11.2014; uloženo na prac. Zlín 

V-11063/2014-705

Souvi.,;c.Jíci zápi:;y 

Ne,mw1r.ost:J jsou v ůzemním obvodv, vo kleť�111 vykonAvJ stJtni spr.:ivu kat-1:;trv 1l1�1lk>vi1.o.'lti cn 

Kata:.tró.lni \1 I 8cJ Pť'O Z Hnský- kraj, Katastrálni pn1cov HH.;; 7.l.S n, k6d: 105 . 
.s,.r',HM 1 



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 

prokazující stav evidovaný k datu 09.12.2022 l?.:3.5:07.

Okre,-: CZ0724 Zlín 

K�t.úzP.mí: 635898 Kudlov 

Obec: 585068 Zlín 

Li!jl v) a s tni c-:tví: 1190 

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou čiselných řadách (St. stavební parcela) 

Typ vzta/Ju 

Závazek záatavniho věřitele nepožádat o výmaz zástav. práva 

Listina Smlouva o zřízení zástavniho práva podle obč.z. reg. 6. 10000487411 ze dne 
15.10.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.10.2014 11: 46: 19. Zápis 
proveden dne 19.11.2014; uložono na prac. Zlín 

O Po;::;11<.'lmky ,1 další obdobné údaje 

'l''y[> vzt,1hu

o Zahájení exekuce

V-11063/2014-705

pověřený soudní exekutor JUDr. Lukáš Jícha, Komenského 38, 750 02 Přerov
Poviwwst k 

Postava Aleš, , RČ/IČO: 

Listina Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 203 Ex-23786/2021 -9 ze dne 
13.09.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.09.2021 16:19:04. Zápia proveden 
dne 15.09.2021; uloženo na prac. Zlín 

Souv l::,ej J cf ?.,ipi::y 

Exekuční přikaz k prodeji nemovitosti 
-povinný: Postava Aleš, r.č.: 

Povinnost k 

Jednotka: 464/12 

Z-4477/2021-705

Llslina Exekuční příkaz k prodeji nemovitých včcí 203 Ex-23786/2021 -16 vydaný 
soudním exekutorem JUDr. Lukášem Jichou se sidlem v Přerově ze dné 
13.09.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.09.2021 16:19:04. Zápis 
proveden dne 22.09.2021; uloženo na prac. Zlín 

Z-4478/2021-705

o Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona)

pověřený insolvenční správce: ISALIS v.o.s., Jankovcova 1518/2, 170 00 Praha, IČO: 057
20 834 

Povinnost k 

Postava Aleš,  RČ/IČO: 

1,istin,-, Usnesení insolvenčního soudu o úpadku Krajský soud v BrnO, č.j. KSBR 32 INS-
21251/2021 -A-8 a povolení oddluženi ze cine 02.12.2021. Právní účinky zápiau k 
okamžiku 02.12.2021 16:45:11. Zápis proveden cine 06.12.2021; uloženo na prac. 
Hološov 

SouvisejicJ.. ;,:<1pi..<1y 

Prohlášení konkursu podle insolvenčního zákona 
l'ovi nnor.t k

Postava Aleš,  RČ/IČO:  

Plomby li upozorn�n1 - Běz zápisu 

Z-3302/2021-740

l'l(:ut(

wil:osr:.i jsou v ůzcmní,n obvtJ(.1(1, vA kt�rém vykon&v.i stát11J. :;1,n•(tv(1 kntastru nemovitosti 

K..i.ta:;trúl11í tHil<l pro Zlinský kr..i.j, Katu:;t,61 IIÍ pYACOVišt.ě ilin, kód: 705. 

Rt.r.:ina 2 



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 09. J?..?.02?. 12:3.'J:02

Okres: CZ0724 Zlín 

Kat.území: 635898 Kudlov 

Obec: 585068 Zlín 

List vlastnictví: 1190 

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. 

E Nabývací tituly « jJné podkl,1dy zápi,;u 

Listina 

stavební parcela) 

o Smlouva kupní ze dne 16.10.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.10.2014 16:29:21.

Zápis proveden dne 25.11.2014.

l'r.o: Postava Aleš,  

V-11333/2014-705 

RČ/IČO:

F Vztah bo11il.ovaných p1idn!Š P.kologických _jednotek (BPEJ) k parcelám - Bez zápisu 

Upozornění: Další údaje o budově a pozemcich uvedených v části B jsou vždy na příslušném 
výpisu z katastru nemovitostí pro vlastnictví domu s byty a nebytovými 
prostory. 

Nemovitosti jsou v I.Í4emnfm obvodu, vr. kterém vykonává státní sµrdvu .k.t1t<1,r;tr11 nemovitostí ČR: 

KaCasCrální úř�d pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Zlín, kód: 705. 

Vyhotovil: Vylwt.oveno: 09.12.2022 12:51:09 
český ářad 7.eměmP.řický a katastrální • SCD 

Poučení: Údaje kata�tru lze uží L: p0\17.P. k (1čel,lm uvedeným v § 1 odst. 2 kaLastr<�lniho zAkona. 
Osobní údaj� zi:.;kané 7. k,1t,1r.tru lze zpracovávat pouze při splněn\ podmtnP-k obecného nařízení 
o ochraně oGohni.r:h \ldajů. Podrobnosti viz hlLp://www.cu7.k.r:z/.

1,rP.mov!tosti jsou v ůze-mnim obvctdu, ve.: ktc.�ré11t vykQ1lJvrl .<:t..ftni .-lp1:Jvu katastru nemovitostí ČR 
K.1t<.1.stró.lní \1ř11<1 i)r'<> 7.ltnský kraj, Kat:ast:r.ilni pracovišcč Zlin, k6ů: ·10�. 

t;l,r;;luťt 3 



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 09.12.2022 l?.:35:02

Okres: CZ0724 Zlin 

Kat. úze,al.: 635898 Kudlov 

Obe<.:: 585068 Zlín 

List vlastnicl vl: 1.(176 

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. � stavebni parcela) 

A V}O!-.t.ník, jiný oprávněný 
--'-----'-----

Vlastni ckP. pr,ivo 

Adamčiková Helena, Nádražní 195, Morkovice, 76833 
Morkovice-Slížany 
Anderle Jiří Bc., Žlutá 465, Kudlov, 76001 Zlín 
Baron Jaroslav Ing., Vylanta 216, Dolní Ves, 76316 
Fryšták 
Baronová Libuše, Vylanta 216, Dolní ves, 76316 Fryšták 
Běhulová Martina, Žlutá 483, Kudlov, 76001 Zlín 

Bělotová Libuše Ing., Žlutá 465, Kudlov, 76001 Zlín 

SJM Bernatík Ivan a Bernatíková Jaroslava, Václavská 467, 
Kudlov, 76001 Zlín, K. Světlé 488, Prštné, 76001 Zlín 
Bobálová Alena, Václavská 467, Kudlov, 76001 Zlín 
Boudová Sabina, Žlutá 468, Kudlov, 76001 Zlín 

Chmelař Filip, Václavská 464, Kudlov, 76001 Zlín 

Chmélařová Michaela Ing., Václavská 464, Kudlov, 76001 
Zlin 

SJM Čéjka Pavel MUDr. a Čejková Soňa Bc., Ráztocká 168, 
76316 Lukoveček, Žlutá 465, Kudlov, 76001 Zlín 
Červenková Eva Ing., Pekárkova 436, 76316 Fryšták 
Dolanský Petr Ing., Václavská 464, Kudlov, 76001 Zlín 

Doléialová Ludmila, Žlutá 466, Kudlov, 76001 Zlín 

Drábek Miroslav Ing., Červnová 1105, Malenovice, 76302 
Zlín 

SJM Dynka Viktor Ing. a Dynková Jitka Ing., Václavská 467, 
Kudlov, 76001 Zlín, Rybníčky 512, Kudlov, 76001 Zlín 
Grebeníček David Ing., L. Váchy 494, Prštné, 76001 Zlín 

Hladká Katarína Ing., Kúty 1952, 76001 Zlín 

Holeňák Miroslav, Květnové revoluce 365/8, Liberec XIII

Nové Pavlovice, 46001 Liberec 
Holík Lukáš, Žlutá 468, Kudlov, 76001 Zlín 
Horák David, Václavská 464, Kudlov, 76001 Zlín 

Hozíková Iva Mgr., Žlutá 483, Kudlov, 76001 Zlín 

INTER EUROPE TRADING spol. s r.o., Nábřeží 578, Prštné, 
76001 Zlín 
Ivičičová Barbora Ing., Václavská 464, Kudlov, 76001 
Zlín 
Janků Simona Mgr., Přilucká 4117, Příluky, 76001 Zlín 

SJM Klepal Pavel Ing. a Klepalová Simona Mgr., Návesní 404, 
Mladcová, 76001 Zlin 
Kotas Martin MUDr. Ph.o., Žlutá 466, Kudlov, 76001 Zlín 
Kotková Barbora Ing., Václavská 464, Kudlov, 76001 Zlín 

Kot1tňák Pavel Ing., Žlutá 465, Kudlov, 76001 Zlín 

Křižan Pavel Ing., Žlutá 466, Kudlov, 76001 Zlín 

SJM Malota Jiři a Malotová Dana, Žlutá 468, Kudlov, 76001 
Zlín 
Mára Lubor Mgr., Skalka II 500, Kudlov, 76001 Zlín 
Matušů Markéta Mgr., Školní 656, 76315 Slušovice 

Matušů Stanislav Mgr., Školní 656, 76315 Slušovice 

SJM Mikerások Roman Ing. a Mikerásková Pavla, Václavská 467, 
Kudlov, 76001 Zlín 

Tdcnti±ikátor 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Podíl 

4410/339570 

5390/339570 
2205/339570 

2205/339570 

5390/339570 

5390/339570 

4410/339570 

2205/339570 
5390/339570 

2205/339570 

2205/339570 

5390/339570 

4410/339570 
4410/339570 

4851/339570 

4851/339570 

4410/339570 

9702/339570 
2695/339570 

5390/339570 

5390/339570 

4410/339570 

5390/339570 

9702/339570 

4410/339570 

2695/339570 

4851/339570 

4851/339570 
4410/339570 

5390/339570 

4851/339570 

5390/339570 

5390/339570 
2205/339570 

2205/339570 

4410/339570 

Nt!illóV!tosti jsOu v ůz<.'mnim ol)vofill, ve kterem vykon.ivá st.ítoí �pr.;vu k,H,utru nemovitosti CR 
Katil.str6loí 1H'ad pro Zlinský krilj, K��t..tti::.t.r6Jní pracoviště Zlín, kód: ·105, 

strana l 



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 

prokazující stav evidovaný k datu 09.12.20?.?. 1?.:J.5:02

Okres: CZ0724 Zlín 

Kat.ú.Geml: 635898 Kudlov 

ObP.<:: 585068 Zlín 

T,i rot: vla�tnictví: 1476

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou čísélných řadách (St. = stavební parcela) 

Mouka Jiří, 1. rnáje 955, Malonovioe, 76302 Zlín 2695/339570 

Mouková Jana, 1. 1náje 955, Malenovice, 76302 Zlín 

Nečas Tomáš, Žlutá 483, Kudlov, 76001 Zlín 

Nováčková Ludmila, Václavská 467, Kudlov, 76001 Zlin 

Nováková Michaela, SNP 4747, 76005 Zlín 

Oharková Ivana DiS., Žlutá 469, Kudlov, 76001 Zlín 

SJM Omelka Pavel a Omelková Vladimíra, Kúty 1959, 76001 
Zlín, Žlutá 465, Kudlov, 76001 Zlín 

SJM Oškera Dušan a Oškerová Daniela Bc., Žlutá 483, Kudlov, 
76001 Zlín 
Outěřická Tereza Mgr., Čtvrť Frant. Bartoše 394, 
Mladcová, 76001 Zlín 
Paulová Hana Ing., Žlutá 483, Kudlov, 76001 Zlín 

SJM Piala Milan a Pialová Jarmila, Žlutá 483, Kudlov, 76001 
Zlín 
Piperkov Vladislav RNDr. CSc., Žlutá 466, Kudlov, 76001 
Zlín 
Polášková Martina, Václavská 464, Kudlov, 76001 Zlín 
Postava Aleš, Václavská 464, Kudlov, 76001 Zlín 

SJM Prokeš Bedřich a Prokešová Simona, Lidická 700/19, 
Veveři, 60200 Brno, náměstí Miru 12, 76001 Zlín 
Předínská Romana, Žlutá 465, Kudlov, 76001 Zlín 
Punčochář Pavel, Žlutá 468, Kudlov, 76001 Zlín 

SJM Slovák Ondřej a Slováková Petra, Žlutá 483, Kudlov, 
76001 Zlín 
Stuchlík Vít, Žlutá 465, Kudlov, 76001 Zlín 

SJM Sušila Lukáš Ing. a Sušilová Marcela MUDr., Boněcko II 
335, Příluky, 76001 Zlín 
Sušilová Jiřina, Václavská 467, Kudlov, 76001 Zlín 

SJM Šilhák Jaroslav Ing. a Šilháková Dana Ing., Pomněnková 
525, Kostelec, 76314 Zlín 
Šilhák Jaroslav Ing., Pomněnková 525, Kostelec, 76314 
Zlín 
Šilhák Radek Ing., Pomněnková 525, Kostelec, 76314 Zlin 
Šimíček Jiří, Pionýrů 944, Malenovice, 76302 Zlín 

Šváb Robert, Hrazanská 368, 76326 Luhačovice 

SJM Šved\Jk Jan Ing. a Šved'uková Gabriela, Malinová 551, 
Mladcová, 76001 Zlín, Žlutá 466, Kudlov, 76001 Zlín 

SJM Ulman Petr Ing. a Ulmanová Jana, Žlutá 483, Kudlov, 
76001 Zlín 
Urbanec Pavel, Záleěná II 3413, 76001 Zlín 
Vacatová Renata, Žlutá 469, Kudlov, 76001 Zlín 

SJM Vasko Pavel Ing. a Vasková Drahomíra, Náves 37, Prštné, 
76001 Zlín, Žlutá 466, Kudlov, 76001 Zlín 
Vejvodová Hana, Strže 521, Kudlov, 76001 Zlin 

Vičánková Zuzana, Via 28.Maggio N.9, 25020 Pralboino 
(BS) ' rtl,lie 

Vondráček Martin Ing., č.p. 194, 76323 Horní Lhota 
Voráč František, Hlavní 190, 76310 Hvozdná 

Voráč Zbyněk, U Vodojemu 308, 76310 Hvozdná 

Vránová Dagmar, Výšina 625, Kudlov, 76001 Zlín 

Zámečník Petr, Václavská 464, Kudlov, 76001 Zlín 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2695/339570 

5390/339570 

4410/339570 

4851/339570 

4851/339570 

5390/339570 

5390/339570 

4410/339570 

5390/339570 

5390/339570 

4851/339570 

4410/339570 

2205/339570 

4410/339570 

5390/339570 
5390/339570 

5390/339570 

5390/339570 
1470/339570 

2940/339570 
4851/339570 

5390/339570 

5390/339570 

5390/339570 

4851/339570 

4851/339570 

5390/339570 

2205/339570 
4851/339570 

4851/339570 

5390/339570 
4410/339570 

2205/339570 

4851/339570 

4851/339570 

4851/339570 

4410/339570 

Nemovitosti j�uv v (íx�m:olm obvodu, v"'i kterem vyko115v5 :;((ft11í .-11wJvu kiltdstru nemovitosti R 

Kilt:ilt-1trAlni ůiad pro Zlinský ln·(I L Kťil.it�l.rAlni pra.covišcě Zlin, kód; ·,o�. 
str.:i.na 2 



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 09.12.2022 12:35:02

OkrP.5: CZ0724 Zlín 

Kal . (»emi : 635898 Kudlov 

Obec: 585068 Zlín 

T.itit vlastnic.:Lví: 1476

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách 

Zmeškalová Jana, Václavská 464, Kudlov, 76001 Zlín 

(St. = stavební parcela) 

485304/455 4410/339570 

S.7M = společné j1t1ěn í m„1nžclů

B Nemuv.i.Lost i 

Pozemky 

===== 

_R_,,_r_c_c_l_a ___ c.V;.;.;ÝJt1ěr(.1 fm7.J D.ruh pozemku _____ ...;Z::,P=Ů"-s"-ob vyu7.". i'-'t"'.í'----=Z„P..:Ů..:":.::·o:.::b och'-'-r,c.>n:.:.z..Y __ _ 
1019/1 

1019/34 

5790 ostatní plocha 

1185 ostatní plocha 

zeleň 

ostatní 
ko1nunikace 

Dl Včcná práva sloužící ve pro!jpěch n�movito�tí v {:ást.i B - Bez zápisu 

C Vócná práva �alěžujicí ncmovito�LJ. v f:,í!.t.i D včetně souvi.t.�jících údajů 

Typ vztahu 

o Věcné břemeno jízdy
dle smlouvy

Oprávněni pro 

Vyoral Rudolf, 
Vyoralová Marie, 

Povinnu::;L k 
Parcela: 1019/1 

T,1:;tina Smlouva o zřÍzéni věcného břemeně - bezúplatná ze dně: 10.10.2001. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 04.02.2002. 

V-506/2002-705
Pořadi k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva 

o Zástavní právo smluvní

-pohledávky ve výší l 500 000,-Kč a budouci pohledávky do celkové výše
150 000,-Kč vzniklé do 25.11.2011
-budoucí pohledávky do celkové výše 150 000,-Kč vzniklé do 25.11.2011
na spoluvlastnický podíl íd.4851/339570

Opr,)vnční pro 

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Méato, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054 

Pov i1mu::; l. k 
Kotas Martin MUDr. Ph.O., 
Parcela: 1019/1, Parcela: 1019/34 

T,ir;tína Smlouva o zřizení zástavního práva podle obč. z. zé dne 25.10.2006. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 26.10.2006. 

V-7168/2006-705
1,ořcldf k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva 

o Zástavní právo smluvní

pohledávka ve výši 4.327.902,- KČ
budoucí pohledávky do celkové výše 5.029.392,- Kč, vzniklé do 25.10.2038 
budoucí pohledávky do celkové výše 477.365,- Kč, vznikklé do 25.10.2038 
na spoluvlastnický podil id. 5390/339570 

Oprť>vn�ní pro 

rJemovltostí jsou v .,,..,,..,,1,n obvodu, ve kterém vykoMvá státni správo >,i.a.strn nemovitostí ČR 

Kntnstrálnt ,Had pro �linský kr''31j, Katastr.ilni pr;.,covj�t.� 7.lin, kód: 705. 
s�rilna J 



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 09 . ./?.. ?.0?.2 12:35:02

Okres: CZ0724 Zlín 

Kat. >'í7.P.mí: 635898 Kudlov 

Obec: 585068 Zlín 

T,i :.t vlastnictví: 1476 

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. stavebni parcela) 

Typ vztahu 

Oprávnění prn 

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054 

Povirmo::;L k 

Čejka Pavel MUDr. a Čejková Soňa Bc., R 
Parcela: 1019/34 

---

Listina Smlouva o zřizení zástavního práva podle obč.z. ze dne 21.11.2008. Právni 
účinky vkladu práva ke dni 21.11.2008. 

V-9837/2008-705
l'ob>dí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva 

o Zástavní právo smluvní
- ve výši 1.590.000,- Kč a budoucí pohledávky do celkové výše 1.764.900,- Kč,
vzniklé do 6.9.2041
- budoucí pohledávky do celkové výše 320.385,- Kč, vzniklé do 6.9.2041
- na spoluvlastnický podíl id. 5390/339570

Opr.ávnP.ní pro 

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha l, RČ/IČO: 45317054 

Povinnost k 

Holík Lukáš, 
Parcela: 1019/1, Parcela: 1019/34 

Listina Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. ze dne 13.10.2011. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 17.10.2011. 

V-7357/2011-705
l'Oh>di k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva 

o Zástavní právo smluvní
k zajištění budoucích pohledávek do výše 1.200.000,- Kč, které budou vznikat do
25.1.2049 
na spoluvlastnický podíl id. 5390/339570 

Op r(1 vnP.ní pro

Raiffeisenbanlc a.s., Hvězdova 1716/2b, Nusle, 14000 
Praha 4, RČ/IČO: 49240901 

Pov iIJIJU$ l. k 

Paulová Hana Ing.,  
Parcela: 1019/1, Parcela: 1019/34 

/,):;ti.n,1 Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč. z. ze dne 01.08.2013. Právni 
účinky vkladu práva ke dni 01.08.2013. 

V-4697/2013-705
Pořadí k datu podle právní úpravy účinná v době vzniku práva 

o Zástavní právo smluvní

- pohledávka ve výši
budoucí pohledávky

- budoucí pohledávky
ke spoluvlastnickému

Opr<ívnP.ní pro 

1 200 000,- Kč 
do celkové výše 1 356 000,- Kč, vzniklé do 15.9.2043 
do celkové výše 241 800,- Kč, vzniklé do 15.9.2043 
podilu id. 4851/339570 

Nf:'mov!tosti jsou v tÍ..:c.,'ln11í 11t 1>hvodu, ve kterém vykcmi/vif .'}t;itni spr,ivu kut;n;trv t>ť!movltosti CR 

K.:i.ta::.tr(d.ni {d'arl pro Zlin:.ký ►.ri.1j, K,atasr.rálni pracoviStó Zl.ío, kCld: 70!:i. 
s1:rana 4 



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 

prokazující stav evidovaný k datu 09.12.2022 12:35:0?. 

Okres: CZ0724 Zlín 

Kat.územl: 635898 Kudlov 

Obec: 585068 Zlín 

l,l.5t vlastnicLvJ : 1476 

V kat. územi jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavebni parcela) 
----

1'yp V7.t,1hu 

Oprávnění pro 

Komerčni banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054 

Povinnost k 

Křižan Pavel Ing., 
Parcela: 1019/1, Parcela: 1019/34 

Listina Smlouva o zřízeni zástavního práva podle obč.z. ze dne 18.11.2013. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 18.11.2013. 

V-7356/2013-705
1,oř(1dí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva 

o Záatavni právo smluvní

A - dluhy z jistiny úvěru ve vysi 1.100.000,- Kč
- budoucí dluhy do celkové výše 1.232.000,- Kč, vzniklé do 15.9.2039

B - budoucí dluhy do celkové výše 242.000,- Kč, vzniklé do 15.9.2039 
na spoluvlastnický podíl id. 5390/339570 

0právněn1 pro 

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054 

Povinnost k 

Ulman Petr Ing. a Ulmanová Jana,  
Parcela: 1019/1, Parcela: 1019/34 

Listitw Smlouva o zřizení zástavního práva podle obč.z. reg. č. 10000471550 za dne 
23.07.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 24.07.2014 14:18:47. Zápis proveden 
dne 21.08.2014; uloženo na prac. Zlín 

v-7347/2014-705
Pořadi k 24.07.2014 14:18 

souvi..-.ející zápl�y 

Závazek nezajistit záat. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh 

Li8l.lnt1 Smlouva o :r.řízení 2ástavniho práva podlo obč. z. reg. č. 10000471550 ze dne 
23.07.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 24.07.2014 14:18:47. Zápis 
proveden dne 21.08.2014; uloženo na prac. Zlín 

V-7347/2014-705

Souvif:lej1cí zápisy 

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého 

Listina Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg. č. 10000471550 ze dne 
23.07.2014. Právni účinky zápisu k okamžiku 24.07.2014 14:18:47. Zápis 
proveden dne 21.08.2014; uloženo na prae. Zlín 

V-7347/2014-705

Souvisejfcf 7.apisy 

Závazek záatavniho věřitele nepožádat o výmaz zástav. práva 

T,.i.-1tína Smlouva o zřízení zástavní.ho práva podle obč.z. reg, č. 10000471550 ze dne 
23.07.2014. Právni účinky zápisu k okamžiku 24.07.2014 14:18:47. zápis 
proveden dne 21.08.2014; uloženo na prac. Zlin 

V-7347/2014-705

o Zástavní právo smluvní

Nemovi to�{. i jsou v ůzemním obvodu, Vf? kteri!m vy)(unJv..f .�t.itni spr.ivu k<1t.1n:(.ru nemovitosti CR 

Kat:ast:rálni ,.H\�d pro Zlínsky kr� L Ki\t:."lst:rálni prncovišl..ě Zlin, kód: 705, 

s�ran.'.l 5 



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazujíci stav evidovaný k datu 09.12.?.0?.2 12:35:02 

Okres: CZ0724 Zlin 

K�t.óz�mi: 635898 Kudlov 

Obec: 585068 Zlín 

L.iSL VlM>t.nictví: 1476

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou čiaelných řadách (St. 

Typ vzL«IW 

k zajištění 

stavební parcela) 

A - dluhu ve výši 1.190.000,- KČ 
- budouoioh dluhů do celkové výše 1.249.500,- Kč, vzniklých do 15.9.2044

B - dluhů do colkové výše 154.700,- Kč, vzniklých do 15.9.2044 
na spoluvlastnický podíl id. 2205/339570 

Oprávnční pro 

Kornerčni banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054 

Povinnost k 

Postava Aleš,  
Parcela: 1019/1, Parcela: 1019/34 

Listina Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. 10000495346 ze dne 
02.12.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.12.2014 09:11:20. Zápis proveden 
dne 06.01.2015; uloženo na prac. Zlín 

V-12712/2014-705
Pořadí k 02.12.2014 09:11 

Souvisejír.í zápisy 

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh 

Listina Smlouva o zři zení zástavního práva podle obč. z. č. 10000495346 ze dne 
02.12.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.12.2014 09:11:20. Zápis 
proveden dne 06.01.2015; uloženo na prac. Zlín 

V-12712/2014-705

SouvisejicJ 7.,ipisy 

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého 

l,i.-:-.tina Smlouva o zřízení zástavniho práva podle obč. z. č. 10000495346 ze dne 
02.12.2014. Právní účinky zápiau k okamžiku 02. 12.2014 09:11: 20. zápis 
proveden dne 06.01.2015; uloženo na prac. Zlin 

V-12712/2014-705

Srmvíscjící ¼iip}:;y 

Závazek zástavního věřitele nepožádat o výmaz zástav. práva 

List j n,j Smlouva o zři zení zástavního práva podle obč. z. č. 10000495346 ze dne 
02.12.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.12.2014 09:11:20. Zápis 
proveden dne 06.01.2015; uloženo na prac. Zlín 

V-12712/2014-705

o Zástavní právo smluvní

k zajištěni dluhů na splaceni jistiny úvěru ve výši 1,470.000,- Kč a dluhů vzniklých do
25.4.2059 a to až do celková výše 1.764.000,- Kč 
na spoluvlastnický podíl id. 5390/339570 

Oprávilěn í pro 

Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 15000 
Praha 5, RČ/IČO: 13584324 

Povinnost k 

Oškera Dušan a Oškerová Daniela Bc., 
Parcela: 1019/1, Parcela: 1019/34 

Lislim1 Smlouva o zřízeni zástavního práva podle obč.z. klientské č. 375707/2 ze dne 
17.05. 2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.05.2016 12:03:43. Zápia proveden 

n�movitosti j:;ol, v ,íxemnim obvodu, ve.: kl.�rém vykon.iv.i .:iC.6f..1ll .<Jpr.ivu kata:;tn, 11�1ffóvitosti ČR 
K,aL'Hll:rálni ůi.:i.d pro 7.llllský kraj, Katu.t.l.t·Alni pracoviStč Zlín, k6d: 705. 

l>:lxana 6 



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazujioí atav evidovaný k datu 09.17..7.07.2 12:3�:02

Okres: CZ0724 Zlín 

K,1t.. ,ízcmí: 635898 Kudlov 

Obe�: 585068 Zlin 

T.i�t vlastnictví: 1476

V kat. území jaou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. 

Typ v:tUdw 

dno 17.06.2016; uloženo na prac. Zlín 

Pořadí k 20.05.2016 12:03 

Souvi.,;cj ící zápisy 

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadi nový dluh 

stavební parcela) 

V-5636/2016-705

Li slina Smlouva o zřízení záatavniho práva podle obč. z. klientské č. 375707 /2 ze dne 
17.05.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.05.2016 12:03:43. Zápis 
proveden dne 17.06.2016; uloženo na prac. Zlin 

V-5636/2016-705

Souvi::;ejJcf 7.,ípi!;y 

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého 

Listina Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. klientské č. 375707/2 ze dne 
17.05.2016. Právni účinky zápisu k okamžiku 20.05.2016 12:03:43. Zápis 
proveden dne 17.06.2016; uloženo na prac. Zlín 

V-5636/2016-705

o Zástavní právo smluvní

dluhy na splacení jistiny uvaru ve výši 542.000,- Kč
další dluhy dle smlouvy do celkové výše 650.400,- Kč, vzniklé do 20.11.2055 
na spoluvlastnický podíl id. 4410/339570 

Oprtivnění pro

Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 15000 
Praha 5, RČ/IČO: 13584324 

Pov irmos L l< 

Matušů Markéta Mgr., 
Matušů Stanislav Mgr., 
Parcela: 1019/1, Parcela: 1019/34 

LisLinc> Smlouva o zřízeni zástavního práva podle obč.z. klientské číslo: 581282/1 ze 
dne 25.10.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.10.2016 15:25:12. Zápis 
proveden dne 21.11.2016; uloženo na prac. Zlín 

V-11790/2016-705
Pořadí k 26.10.2016 15: 25 

Sa11vi.,;cjící zápisy 

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh 

Lisli1w Smlouva o zřízeni zástavniho práva podle obč. z. klientské číslo: 581282/1 ze 
dne 25.10.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.10.2016 15:25:12. Zápia 
provédén dne 21.11.2016; uloženo na prac. Zlín 

V-11790/2016-705

Souvi!.P.jící zápisy 

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého 

Listina Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč. z. kliéntská číslo: 581282/1 ze 
dne 25.10.2016. Právni účinky zápisu k okamiiku 26.10.2016 15:25:12. Zápis 
p�oveden dne 21.11.2016; uloŽéno na prac. Zlín 

V-11790/2016-705

o Zástavní právo smluvní

N�movir.osti jsou v lÍz-cmní1tt olwodu1 ve kterem vykomívd .•�t.fl.ni sprdvt! kat.:istru 11cmovi(.osti CR 

Kut.;1?.>l.J ;i loi t�ťad pro ;&linský kr..1j, K�I.A�tl'.álni pracoviStč Zlín, kód: 705. 
stran.1 1 



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 09.12.2022 12:35:02

Okres: CZ072d Zlin 

Kat.území: 635898 Kudlov 

Obec: 585068 Zlín 

List vlastniclvi: 1476 

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela) 
---- ----

'l'y J) V7.t:,lh1J 

A - dluhy 7. jistiny úvěru ve výši 735.000,- Kč 
- budoucí dluhy do celkové výše 771.750,- KČ, vzniklé do 15.6.2028

B - budoucí dluhy do celkové výše 95.550,- Kč, vzniklé do 15.6.2028 
na spoluvlastnický podíl id. 4851/339570 

Oprávnční pro 

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Stará Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054 

Povi nno:.t k 

Klepal Pavel Ing. a Klepalová Simona Mgr.,  Parcela: 
1019/1, Parcela: 1019/34 

Listina Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč. z, reg. č. 10000642504 ze dne 
21.06.2017, Právní účinky zápisu k okamžiku 30.06.2017 08:04:09. Zápis proveden 
dne 26.07.2017; uloženo na prac. Zlín 

V-7057/2017-705
Pořadí k 30.06.2017 08:04 

SouvLr;P.jicí zápisy 

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh 

Listina Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg. č. 10000642504 ze dne 
21.06.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 30.06.2017 08:04:09. zápis 
proveden dne 26.07.2017; uloženo na prac. Zlín 

V-7057/2017-705

Souv i::1ej f cf 7.,ipisy 

Závazek neumožnit 2ápis nového zást. práva namísto starého 

Listina Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg. č. 10000642504 ze dne 
21.06.2017, Právní účinky zápisu k okamžiku 30.06.2017 08:04:09. Zápis 
proveden dne 26.07.2017; uloženo na prac. Zlín 

V-7057/2017-705

,t;ouviscjící zápisy 

závazek zástavního věřitele nepožádat o výmaz zástav. práva 

J.1 ist:in,1 Smlouva o zřizení zástavního práva podle obč.z. reg, č. 10000642504 ze dne 
21.06.2017. Právní účinky �ápisu k okamžiku 30.06.2017 08:04:09, Zápís 
proveden dne 26.07.2017; uloieno na prac. Zlín 

o Zástavní právo smluvní

dluhy na splacení jistiny úvěru do vysa 1.280.000,- KČ
dalši dluhy do celkové výše 1.280.000,- Kč, vzniklé do 15.7.2053 
na spoluvlastnický podil id. 4410/339570 

Oprávněni pro 

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000 
Praha 4, RČ/IČO: 45244782 

Povinnost k 

Ivičičová Barbora Ing., 
Parcela: 1019/1, Parcela: 1019/34 

V-7057/2017-705

Listin,, Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. ZN/0644286139 ze dna 
30.01.2018. Právni účinky zápisu k okamžiku 02.02.2018 10:20:18. Zápis proveden 
dne 27.02.2018. 

Nemovitosti j:;ot1 v ,ht'!tilflim obvodu� ve kterém vykt:,o..fv.f .�tAcni .spr;ivu k..it..istrv O()Nl()VítX>.'tti C:R 

K<:ll.•H1trálni úřad pro Zli11�):ý kr-,1j, Katastr.ilni pracoviště 7.1 fo, kód: 705. 
stranu U 



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
proka:ou;iící stav evidovaný k datu 09. I?.. ?.0?.2 12:35:02

Okres: CZ0724 Zlín 

Kat.úzeini: 635898 Kudlov 

Obec: 585068 Zlín 

l,i �t. vlastnictví: 1476 

V kat. Úzémi jsou pozemky védeny vo dvou číselných řad.ách (St. = stavební parcela) 
---

1yp v?.tahu _______ _

Pořadí k 02.02.2018 10:20 

o Zákaz zcizeni

po dobu trvání zástavního práva
na spoluvlastnický podíl id. 4410/339570 

Oprávnění pro 

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000 
Praha 4, RČ/IČO: 45244782 

Pov.innost k 

Ivičičová Barbora Ing.,  
Parcela: 1019/1, Parcela: 1019/34 

V-1112/2018-705

Listina Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč. z. ZN/0644286139 ze dne 
30.01.2018. Právni účinky zápisu k okamžiku 02.02.2018 10:20:18. Zápis proveden 
dne 27.02.2018. 

Pořadí k 02.02.2018 10: 20 

o zástavní právo smluvní

- dluhy ve výši 250 000,- Kč
budoucí dluhy do celkové výše
budoucí dluhy do celkové vyse

ke spoluvlastnickému podílu id. 
Oprávnění pro 

387 500,- Kč, 
32 500,- Kč, 

4410/339570 

vzniklé do 6.3.2045 
vzniklé do 6.3.2045 

Komerčni banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054 

Pov inrw::, (. 1< 

Chmelař Filip, V
Chmelařová Michaela Ing., V
Parcela: 1019/1, Parcela: 1019/34 

V-1112/2018-705

Listina Smlouva o zři zení zástavního práva podle obč. z. reg .č. 10000753248 ze dne 
29.01.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.02.2020 11:38:45. zápis proveden 
dne 26.02.2020; uloženo na prac. Zlín 

V-861/2020-705
l'oř,,dí k 03.02.2020 11: 38 

Suuvl.seji.cí zápis.v 

Závazek nezajistit záet. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh 

Li::1Lina Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg.č.. 10000753248 ze dne 
29.01.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.02.2020 11:38:45. Zápis 
proveden dne 26.02.2020; uloženo na prac. Zlín 

V-861/2020-705

Souv ist!j .f C Í z.ipisy 

Závazek neumožnit zápia nového zást. p�áva namísto sta�ého 

Listina Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg.6. 10000753248 ze dne 
29.01.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.02.2020 11:38:45. Zápis 
proveden dne 26.02.2020; uloženo na prac. Zlín 

V-861/2020-705

Nemovi(.{)f;l.i j.�ou v územním tJbv<.l(lu, Vf! kterém vykomivJ .�l:,Hni správu k..it:.-,.:;(.ťu ne:novitosti ČR 
Katastr.i.lni \1 IA<I pro Zlinský kr.:tj, K(ll.;:i!-lt::t:.ilni pracovi.št-ě 7.Un, kód: 705. 

strana 9 



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 09.12.2022 12:35:02

Okres: CZ0724 Zlín 

Kat.území: 635898 Kudlov 

◊hP.�: 585068 Zlín

Lbl vlas Lni ctv\ : 1476

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela) 

'l'yp V7.t,1hll 

Související zap1.::1y 

závazek zástavního věřitele nepožádat o výmaz zástav. práva 

tistin� Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. rog.č. 10000753248 ze dne 
29.01.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.02.2020 11:38:45, Zápis 
proveden dne 26.02.2020; uloženo na prac. Zlin 

o Zástavní právo smluvní

dluhy z úvěru do výše 1.100.000,- Kč
budoucí dluhy do výše 1.100.000,- Kč, vzniklé do 23.08.2042 
na spoluvlastnický podíl id. 5390/339570 

Oprávnění pro 

MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1442/lb, Michle, 
14000 Praha 4, RČ/IČO: 25672720 

Povinnost k 

Punčochář Pavel,  468, Kudlov, 76001 Zlín, RČ/IČO: 
Parcela: 1019/1, Parcela: 1019/34 

V-861/2020-705

Lisliua Smlouva o zři zení zástavního práva PQdle obč. z. reg. č. HY20490310 ze dne 
27.08.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 28.08.2020 08:15:21. Zápis proveden 
dne 22.09.2020; uloženo na prac. Zlín 

v-7419/2020-705

Pořadí k 28.08.2020 08: 15 

Souvi:.P.j ící zápisy 

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh 

Li�Lina Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg. č. HY20490310 ze dne 
27.08.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 28.08.2020 08:15:21. Zápis 
proveden dne 22.09.2020; uloženo na prac. Zlín 

V-7419/2020-705

Suu v i sejí cf 7..Ípir.y 

Závazek neumožnit zápis nového 2ást. práva namísto starého 

Listina Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg. č. HY20490310 ze dne 
27.08.2020. Právní účinky zápisu k okam�iku 28.08.2020 08:15:21. Zápis 
proveden dno 22.09.2020; uloženo na prac. Zlín 

V-7419/2020-705

o Zákaz zatížení
zákaz zřízení věcného břemene ve prospěch třetí osoby spočívající v právu doživotního
užívání do zániku zástavního práva 
na spoluvlastnický podíl id. 5390/339570 

Opr�>vnP.ní pro 

MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1442/lb, Michle, 
1�000 Praha 4, RČ/IČO: 25672720 

eov.i nno.r;t k 

Punčochář Pavel, 
Parcela: 1019/1, Parcela: 1019/34 

Lir.tina Smlouva o �řízení zástavního práva podle obč.z. reg. č. HY20490310 ze dne 
27.08.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 28.08.2020 08:15:21. Zápis proveden 

nemovitosti jsou v ůzcmni111 ubv<.x.lu, vf! kJ:P.rém vykonavá státni ::;právu k<"1(,<'t,Hr11 ťlťu.10vft:osti CR 

K�,l,�$l.J'álnl 1Wr1d pro Zlinský kraj, lfata:;trillni pťťl<:ovt�r:� Zlin, kód: 705. 

l'ltr.•ma 10 



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 09.12.2022 J?.:35:02

OkrP.5: CZ0724 Zlín 

Kal.Ú?.P.mi: 635898 Kudlov 

Obce: 585068 Zlín 

List vlastnic:tví: 

V kat. úzomí jeou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách 

Typ vztahu 

dne 22.09.2020; uloženo na prac. Zlín 

Póř.,,dí k 28.08.2020 08: 15 

o Zástavní právo smluvní
dluhy do celkové VÝŠe 3.450.000,- Kč vzniklé do 20.1.2048
na spoluvlastnický podíl id. 4851/339570 

Oprávnění pro 

Sberbank CZ, a.s. v likvidaci, U Trezorky 921/2, 
Jinonice, 15800 Praha 5, RČ/IČO: 25083325 

Povinnost k 

ŠvedUk Jan Ing. a ŠvedUková Gabriela, 
Parcela: 1019/1, Parcela: 1019/34 

1476 

(St. stavební parcela) 

V-7419/2020-705

Li::;tilw Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. ZS 264204/1 ze dne 16.09.2020.
Právní účinky zápisu k okamžiku 24.09.2020 13:12:17. Zápia proveden dne 
16.10.2020; uloženo na prac. Zlín 

v-8318/2020-705
Pořadí k 24.09.2020 13:12 

Souvi.<1c.Jící zápisy 

Závazek nezajistit záat. pr. ve výhodnéjšim pořadí nový dluh 

Listin,1 Smlouva o zřízEmi zástavního práva podle obč.z. ZS 264204/1 ze dne 
16.09.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 24.09.2020 13:12:17. Zápis 
proveden dne 16.10.2020; uloženo na prac. Zlín 

V-8318/2020-705

Souvi�ejfr.i zápisy 

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého 

Listina Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč. z. ZS 264204/1 ze dne 
16.09.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 24.09.2020 13:12:17. Zápis 
proveden dne 16.10.2020; uloženo na prac. Zlín 

V-8318/2020-705

o Zákaz zcizení a zatížení
zákaz zcizit, zákaz zřídit zástavní právo a věcné břemeno ve prospěch jiné osoby než
banky, po dobu tvání zástavniho práva 
na spoluvlastnický podíl id. 4851/339570 

Oprr5vnění pro 

Sberbank CZ, a.s. v likvidaci, U Tr·ezorky 921/2, 
Jinonice, 15800 Praha 5, RČ/IČO: 25083325 

Povinno:;t k 

ŠvedUk Jan Ing. a ŠvedUková Gabriela, 
Parcela: 1019/1, Parcela: 1019/34 

Lísti11a Smlouva o zři zení zástavního práva podle obč. z. zs 264204/1 ze dne 16.09.2020. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 24.09.2020 13:12:17, Zápis proveden dne 
16.10.2020; uloženo na prac. Zlin 

V-8318/2020-705
PoiadJ k 24.09.2020 13: 12 

N't.:movitosti jsou v (Íx«.:11t11Im obvodu, ve ktcr(:11, vykon.iv.i státni spr<ifvu kdt:astru nť1m.w]l.().c:,.I CR 

Ki:lh•:sl..ťáln1 t1fad pro Zlim;ký kr.aj r Kaicascráln1 ru·fl<:ovišt:ě �lín, kód: ·105 . 
.:;tr�na 11 



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 09. l?..2022 12:35:02

Okres: CZ0724 Zlín 

Kat.území: 635898 Kudlov 

Obec: 585068 Zlín 

T,i�t vlastnictvl: 1476 

V kat. územi jsou pozemky vedeny ve dvou čiselných řadách (St. = stavební parcela) 
---

Typ vztahu 

o Zástavní právo emluvni

pohledávky ve výši 3.450.000,- Kč
budoucí a jiné pohledávky do výše 3.450.000,- Kč, vzniklé do 23.9.2054 
- na spoluvlastnický podíl id, 5390/339570

0práv11ěu1 pro

MONETA Monay Bank, a.s., Vyskočilova 1442/lb, Michle, 
14000 Praha 4, RČ/IČO: 25672720 

Povinnost k 

Boudová Sabina, 
Parcela: 1019/1, Parcela: 1019/34 

Li�Lina Smlouva o zřízeni záetavniho práva podle obč.z. HY20704450 ze dne 22.10.2020. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 02.11.2020 14:48:33, Zápis proveden dne 
27.11.2020; uloženo na prac. Zlín 

V-9621/2020-705
Pořadí k 02.11.2020 14:48 

S<>uvi.,;cjící zápl!iy 

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh 

Li�Lillc1 Sll\louva o zřízení zástavniho práva podle obč. z. HY20704450 ze dne 
22.10.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.11.2020 14:48:33. Zápis 
proveden dne 27.11.2020; uloženo na prac. Zlín 

V-9621/2020-705

Souvisej ír.í zápisy 

Závazek neumožnit zápis nového záat. práva namísto atarého 

Listina Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč. z. HY20704450 zo dne 
22.10.2020. Právni účinky zápisu k okamžiku 02.11.2020 14:48:33. Zápis 
proveden dne 27.11.2020; uloženo na prac. Zlín 

o Zákaz zatížení.
2ákaz zřídit věcné břemeno spočívající v právu doživotního užíváni
po dobu trváni zástavního p4áva 
- na spoluvlastnický podíl id. 5390/339570

Opr,ávnP.ní pro 

MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1�42/lb, Michle, 
14000 Praha 4, RČ/IČO: 25672720 

Pov itwost. k 

Boudová Sabina, 
Parcela: 1019/1, Parcela: 1019/34 

V-9621/2020-705

Listina Smlouva o zři zení zástavního práva podle obč. z. HY20704450 ze dno 22.10.2020. 
Právni účinky zápisu k okamžiku 02.11.2020 14:48:33, Zápis proveden dne 
27.11.2020; uloženo na prac. Zlin 

V-9621/2020-705
l'oř-,1dí k 02, 11. 2020 14: 48 

o Zástavní právo smluvní
k zajištění dluhů ve výši 3.670.000,- Kč a dluhů, které mohou vznikat do 8.10.2052 do
jejich celkové výše 3.670.000,- Kč 
na spoluvlastnický podíl id. 5390/339570 

N�movitosti j:;ou v Vxt.:muím <>l>vodu, ve kterém--v-y_k_Q-,.-,v-,-, -,-,-.-,n-i_s_p-riivu katu:;trv Of1111ovlta..u:i <.'R

Kttl.<ti-:1.r',Un.i óřad pro Zlint;ký Jtr,:tj, Kř.t-nstrálni pracovišt..Č ?,I ín, k6d: 705. 
st:rana 12 



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 09.12.2022 12:35:02

Okres: CZ0724 Zlín 

f<,1t .. území: 635898 Kudlov 

Obec: 585068 Zlín 

List vlastuictv\: 1476 

V kat. území jsou pozemky védeny ve dvou číselných fadách (St. = stavební parcela) 

Typ vzlalw 

Oprávněnf pro 
mBank S.A., id.č.1254524, ul. Prosta 18, 00-850 
Warszawa, Polská republika, vykonává: mBank S.A., 
organizační složka, Pernerova 691/42, Karlin, 18600 
Praha 8, RČ/IČO: 27943445 

Povinnost k 
Mára Lubor Mgr., 
Parcela: 1019/1, Parcela: 1019/34 

Listina Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč. z. GML188039019/2020/Z3 ze dne 
20.10.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 25.11.2020 14:47:57. Zápis proveden 
dne 04.01.2021. 

V-10560/2020-705 
Pořadí k 25.11.2020 14:47 

o Zákaz zcizení a zatížení

po dobu trvání zástavního práva
na spoluvlastnický podíl id. 5390/339570 

Opr;ívnŘní pro 
mBank S.A., id.č.1254524, ul. Prosta 18, 00-850 
Warszawa, Polská republika, vykonává: mBank S.A., 
organizační složka, Pernerova 691/42, Karlín, 18600 
Praha 8, RČ/IČO: 27943445 

Povinnost k 

Mára Lubor Mgr., 
Parcela: 1019/1, Parcela: 1019/34 

T,1:;r. i.n,1 Smlouva o zři zení zástavního práva podle obč. z. GML188039019/2020/Z3 ze dne 
20.10.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 25.11.2020 14:47:57. Zápis proveden 
dne 04.01.2021. 

V-10560/2020-705
l'o.ři>dl k 25.11.2020 14: 47 

o Zástavní právo smluvní
dluhy na splacení jistiny úvěru do vyse 8.218.250,- Kč
další dluhy do celkové výše 8.218.250,- Kč, vzniklé do 20.11.2057 
na spoluvlastnický podíl id. 5390/339570 

0PL'c1 vněn i pro 
Česká spořitelna, a.a., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000 
Praha 4, RČ/IČO: 45244782 

Povinuosl. k 

Vejvodová Hana, 
Parcela: 1019/1, Parcela: 1019/34 

Li�tina Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. ZN2/0738389139 ze dne 
26.11.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.12.2020 14:38:37. Zápis proveden 
dne 08.01.2021,· uloženo na prac. Zlín 

V-11169/2020-705

l'ořadí k 09.12.2020 14: 38 

Souvisej.ící z,ipi:;y 

Závazek nezajistit �ást. pr. ve výhodnějším pořadi nový dluh 

M.;Jll()vil.n.�ti jsou v ůzemnim obvoctv, Vt.:" klt..ll'é11 vykanAvJ st<itni spr.ivu kat.z:;t:ru 11<.�1oovi1.osr..i CR 

Kata::;;:rialni ůř�<.I pr'() 7.linský kraj, Kata:.trálni pracovišl..ě 7.l ín, kód: 70S. 
::.1..,..&0.-l 13 



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 

proka,ující stav evidovaný k datu 0.9.12.2022 12:35:02 

Okres: CZ0724 Zlin 

l<at..úzcmí: 635898 Kudlov 

OhP.c: 585068 Zlín 

List vlas Loj ctví : 1476 

V kat. území jsou pozamky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavebni parcola) 

Typ vzLBhU 

Listina Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. ZN2/0738389139 ze dne 
26.11.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.12.2020 14:38:37. Zápis 
proveden dne 08.01.2021; uloženo na prac. Zlin 

V-11169/2020-705

SouvisejicJ. :;;:ápi:;y 

Závazek neumožnit zápis nového záat. práva namísto starého 

Listina Smlouva o 2řizení zástavního práva podle obč.z. č. ZN2/0738389139 ze dne 
26.11.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.12.2020 14:38:37. Zápis 
proveden dne 08.01.2021; uloženo na prac. Zlín 

V-11169/2020-705

o Zákaz zcizení

po dobu trvání zástavního práva
na spoluvlastnický podíl id. 5390/339570 

Oprávnění pro 

Česká spořitelna, a.a., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000 
Praha 4, RČ/IČO: 45244782 

l'Ov} nn<>.'it k 

Vejvodová Hana, 
Parcela: 1019/1, Parcela: 1019/34 

Listina Smlouva o zřízení zástavniho práva podle obč.z. č. ZN2/0738389139 za dne 
26.11.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.12.2020 14:38:37. Zápis proveden 
dne 08.01.2021; uloženo na prac. Zlín 

V-11169/2020-705
Pořadí k 09.12.2020 14: 38 

o zástavní právo smluvní

A - dluhy z jistiny úvěru vé v·ýši 500. 000, - Kč
- budoucí dluhy do celkové výše 725.000,- KČ, vzniklé do 6.1.2042

B - budoucí dluhy do celkové výše 65.000,- Kč, vzniklé do 6.1.2042 
na spoluvlastnický podíl id. ddl0/339570 

OprúvnP.ni pro 

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054 

Povim1<.>!iL k 

Chtaelař Filip,  
Chmelařová Michaela Ing., 
Parcela: 1019/1, Parcela: 1019/34 

Listi1w Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč. z. č. 10000843944 ze dno 
07.03.2022. Právni účinky zápisu k okamžiku 09.03.2022 16:21:29. Zápis proveden 
dne 05.04.2022; uloženo na prac. Zlín 

V-2352/2022-705
Pořadí k 09.03.2022 16:21 

So11vir.cjící zápisy 

Závazek nezajistit zást. pr. va výhodnějším pořadí nový dluh 

Ll�l.fn,1 Smlouva o zřízení �ástavního práva podlé obč.z. č. 10000843944 ze dne 
07.03.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.03.2022 16:21:29. zápis 

Nemovitosti jsou v (iJo!�.lll1llm obvodu, ve kt<:r6m vyk<>nAv<i stcitni :;priivv k�I.A.<H:ru nemovitostí ČR 
K(ll.,:t!--.t.dlni úřad pro Zl.ín!".ký kraj, Katastr.:ilni pu;1c<wBt� Zlin, kód: 105, 

str�n,:t 14 



VÝFIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazujioi stav evidovaný k datu 09.12.2022 12:35:0?.

Okres: CZ0724 Zlín 

Kat.územi: 635898 Kudlov 

Obce: 585068 Zlin 

LlsL vl�r.tnic.tví: 1476 

V kat. územi jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela} 
----

,'yp V?.t,>hll 

proveden dne 05.04.2022; uloženo na prac. Zlín 
V-2352/2022-705

Sa11vi.r.cjící zápisy 

Závazek neumožnit zápis nového záat. práva namísto starého 

Ll::tLlna Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. 10000843944 ze dne 
07.03.2022. Právní úěinky zápisu k okamžiku 09.03.2022 16:21:29. Zápis 
proveden dne 05.04.2022; uloženo na prac. Zlín 

V-2352/2022-705

Souvi::,ej.ícf 7.lÍpi.sy 

Závazek zástavního věřitele nepožádat o výmaz zástav. práva 

Listina Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč. z. č. 10000843944 ze dne 
07.03.2022. Právni úěinky zápisu k okamžiku 09.03.2022 16:21:29. Zápis 
proveden dne 05.04.2022; uloženo na prac. Zlín 

U Po7.nf.imky .1 další obdobné údaj� 

1'yp V?.t.nh11 

o Nařizení exekuce
soudní exekutor JUDr. Ivo Dědek se sídlem ve Zlíně

l'ov lswos t. k 

Prokeš Bedřich, L

V-2352/2022-705

Listina Usnesení aoudu o nařízení exekuce Okresního soudu ve Zlíně 22EXE-1827/2010 -21 
ze dne 13.10.2010; uloženo na prac. Zlín 

o Naři7.ení exekuce

soudni exekutor JUDr. Ivo Dědek se sídlem ve Zlíně
Povinnost k 

Prokešová Simona, 

Z-15065/2010-705

T,intin,1 Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu ve Zlíně: 22EXE-1827/2010 -21 
ze dne 13.10.2010; uloženo na prac. Zlín 

Z-15065/2010-705

o zahájení exekuco
pověřený soudní exekutor JUDr. Lukáš Jicha, Komenského 38, 750 02 Přerov

l'ovi nno . .-;t: k 

Postava Aleš, 

LisL.i11« Vyrozumění soudního exekutora o zahájeni exekuce 203 Ex-23786/2021 -9 ze dne 
13.09.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.09.2021 16:19:04. Zápis proveden 
dne 15.09.2021; uloženo na prac. Zlín 

Z-4477/2021-705

Souvi.'7P.jící zápísy 

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti 
-povinný: Postava Aleš, r.č.:

Ne,12ovitosti jsou v lÍXt�nmJnt óhvódu, ve kterém vykon6v6 st,H:n.í ,•;prJvu k,Hostru nemovito.7ti ČR
Kn1.r1�trálnt 6řad pro z.lin:;ky krilj, T<�l.<1:-;.l.f',=ílni pracovišcě Zlin, kód: ·105, 

scrana 15 



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 

prokazující stav evidovaný k datu 09.12.2022 ]2:.1.5:02

Okres: CZ0724 Zlín 

K-0t„ nzcmí: 635898 Kudlov 

Obec: 585068 Zlín 

Li:sL v.1 ast.nic:t.ví: 

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou čiselných řadách 

Typ vztahu 

- na spoluvlastnický podíl id. 2205/339570
Povi.nno.'it k 

Postava Aleš, 
Parcela: 1019/1, Parcela: 1019/34 

1476 

(St. stavebni parcela) 

Listina Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věci 203 Ex-23786/2021 -16 vydaný 
soudním exekutorem JUDr. Lukášem Jíchou se sídlem v Přerově ze dne 
13.09.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.09.2021 16:19:04. zápis 
proveden dne 22.09.2021; uloženo na prac. Zlín 

Z-4478/2021-705

o Rozhodnuti o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona)

pověřený insolvenční správce: ISALIS v.o.s., Jankovcova 1518/2, 170 00 Praha, IČO: 057
20 834 

l'ovinnor.t k 

Postava Aleš, 

Li::1L.iua Usnaaeni insolvončniho soudu o úpadku Krajský soud v Brně, č. j. KSBR 32 INS-
21251/2021 -A-8 a povolení oddlužení ze dne 02.12.2021. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 02.12.2021 16:45:11. Zápis proveden dno 06.12.2021; uloženo na prac. 
Holešov 

:,ouviscjící zápi�y 

Prohlášéni konkursu podle inaolvénčniho zákona 
Povinnost k 

Postava Aleš, 

Plo1nby a vpozornP.ní Bez zápisu 

�: N,,hývací tituly a jillé poclk l,,dy zápisu 

T,int:in,1 

Z-3302/2021-740

o Smlouva kupní ze dne 13.01.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 14.04.2004.

Pro: Doležalová Ludmila, Žlutá 466, Kudlov, 76001 Zlín 
Nováková Michaela, SNP 4747, 76005 Zlín 
Prokeš Bedřich a Prokešová Simona, Lidická 700/19, Veveří, 
60200 Brno, náměstí Míru 12, 76001 Zlín 
Předínská Romana, Žlutá 465, Kudlov, 76001 Zlín 
Běhulová Martina, Žlutá 483, Kudlov, 76001 Zlín 
Piperkov Vladislav RNDr. CSc., Žl\ltá 466, Kudlov, 76001 Zlín 
Dynka Viktor Ing. a Dynková Jitka Ing., Václavská 467, Kudlov, 
76001 Zlín, Rybníčky 512, Kudlov, 76001 Zlín 
Šilhák Jaroslav Ing., Pomněnková 525, Kostelec, 76314 Zlin 
Dolanský Petr Ing., Václavská 464, Kudlov, 76001 Zlín 
Bělotová Libuše Ing., Žlutá 465, Kudlov, 76001 Zlín 
Omelka Pavel a ŮJl'lélková Vladimíra, Kúty 1959, 76001 Zlin, 
Žlutá 465, Kudlov, 76001 Zlín 
Vondráček Martin Ing., č.p. 194, 76323 Horni Lhota 
Drábek Miroslav Ing., Č,ervnová 1105, Malenovice, 76302 Zlín 

V-2394/2004-705

HČ/TČO: 

Wc,:movH<>."lti jsou v ůzemn.ím obvodt1, v� kt.P.rém vykon.ivá státní :;p1:Jvl1 kitUtstru nemovitosti R 
Kata:.tró.lni ůř<ttd p·to Zlinský kraj, Katnstr..Hní J)O;<:<>VHit.ě Z.lín, kód: 705. 

:'11:rt'tna 16 



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 

prokazující stav evidovaný k datu 09.12.2022 12:35:02

Okres: CZ0724 Zlín 

Kat.území: 635898 Kudlov 

Obe<:: 585068 Zlín 

Li5t vlastniclvl: 1476 

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou čiselných řadách (St. = stavební parcela) 

Lislina 

Červenková Eva Ing., Pekárkova 436, 76316 Fryšták 
Mikerásek Roman Ing. a Mikerásková Pavla, Václavská 467, 
Kudlov, 76001 Zlín 
Šilhák Jaroslav Ing. a Šilháková Dana Ing., Pomněnková 525, 
Kostelec, 76314 Zlín 
Koutňák Pavel Ing., Žlutá 465, Kudlov, 76001 Zlín 
INTER EUROPE TRADING spol. s r.o., Nábřeži 578, Prštné, 76001 
Zlín 
Hozíková Iva Mgr., Žlutá 483, Kudlov, 76001 Zlín 
Zámečník Petr, Václavská 464, Kudlov, 76001 Zlin 
Adamčíková Helena, Nádražní 195, Morkovice, 76833 Morkovice
Slížany 
Urbanec Pavel, Zálešná II 3413, 76001 Zlín 
Bobálová Alena, Václavská 467, Kudlov, 76001 Zlín 
Bernatík Ivan a Bernatíková Jaroslava, Václavská 467, Kudlov, 
76001 Zlín, K. Světlé 488, Prštné, 76001 Zlín 
Horák David, Václavská 464, Kudlov, 76001 Zlín 
Vránová Dagmar, Výšina 625, Kudlov, 76001 Zlín 
Zmeškalová Jana, Václavská 464, Kudlov, 76001 Zlín 
Holeňák Miroslav, Květnová revoluce 365/8, Liberec XIII-Nové 
Pavlovice, 46001 Liberec 
Klepal Pavel Ing. a Klepalová Simona Mgr., Návesní 404, 
Mladcová, 76001 Zlín 
Piala Milan a Pialová Jarmila, Žlutá 483, Kudlov, 76001 Zlín 

Voráč Zbyněk, U Vodojemu 308, 76310 Hvozdná 
Vejvodová Hana, Strže 521, Kudlov, 76001 Zlín 
Voráč František, Hlavni 190, 76310 Hvozdná 
Šváb Robert, Hrazanská 368, 76326 Luhačovice 
Nečas Tomáš, Žlutá 483, Kudlov, 76001 Zlín 
Vasko Pavel Ing. a Vasková Drahomíra, Náves 37, Prštné, 76001 
Zlín, Žlutá 466, Kudlov, 76001 Zlín 

----

o Smlouva kupní ze dne 19.11.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 22.11.2004.

/'ro: Grebeníček David Ing., L. Váchy 494, Prstné, 76001 Zlín 

V-7695/2004-705

11(:/TČO: 

o Dohoda o vypořádáni SJM ze dne 14.01.2005. Právní účinky vkladu práva ke dni 14.11.2005.

Pro: Šimíček Jiří, Pionýrů 944, Malenovico, 76302 Zlín 

V-7387/2005-705

RČ/lČO: 

o Smlouva kupní ze dne 15.12.2005. Právní účinky vkladu práva ke dni 19.12.2005.

PL'O: Šilhák Radek Ing., Pomněnková 525, Kostelec, 76314 Zlín 

V-8409/2005-705

RČ/.IČO: 

o Smlouva kupní ze dne 19, 01, 2006. Právni účinky vklad\l práva ke dni 19.01.2006.

l'ro: Čéj ka Pavel MUDr. a Čejková Soňa Bc. , Ráz tocká 168, 7 6316 
Lukoveček, Žlutá 465, Kudlov, 76001 Zlín 

V-302/2006-705

RČ/TČO: 
 

o Smlouva kupní ze dne 09.10.2006. Právní účinky vkladu p�áva ke dni 25.10.2006.

J'ro: Malota Jiří a Malotová Dana, Žlutá 468, Kudlov, 76001 Zlín 

V-7105/2006-705

RČ/IČO: 

o Smlouva kupní ze dna 07.08.2006. Právní účinky vkladu práva ke dni 14.11.2006.
Uemovitosti j:;ou v tÍr.ťitml1111 obvodu„ ve kterém vyku11Jv('I .,;-t.4tni .spr,ivu katastn1 11(:roovitosti CR 

K,:tl.(t�l.ť,Hni úřad pro ilinský kť11j, Knt.ast.rálni pracovi�tč 7.lfn, kód: 705. 
str.:am.'I. ť1 



VÝPIS Z l<ATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 09.12.2022 12:35:02

Okres: CZ0724 Zlín 

K,1 t.. území: 635898 Kudlov 

OhP.r.: 585068 Zlín 

List vlasLnictvl: 1476 

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela) 

Listina 

L'r.o: Kotas Martin MUDr. Ph.o., Žlutá 466, Kudlov, 76001 Zlín 

- - --

V-7667/2006-705
RČ/IČO: 

o Smlouva kupní ze dne 30.11.2006. Právní účinky vkladu práva ke dni 04.12.2006.

JJro: Oškera Dušan a Oške:rová Daniela Bc., Žlutá 483, Kudlov, 76001 
Zlín 

v-8260/2006-705

RČ/IČO: 

o Smlouva kupni ze dne 20.04.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 04.07.2007.

Pro: Matušů Stanislav Mgr., Školní 656, 76315 Slušovice 
Matušů Markéta Mgr., Školní 656, 76315 Slušovice 

V-4874/2007-705
RČ/IČO: 

o Smlouva kupní ze dne 07.09.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 14.09.2007.

Pro: Paulová Hana Ing., Žlutá 483, Kudlov, 76001 Zlín 
V-6653/2007-705

RČ/lČO: 

o Usneseni soudu o schváleni dědioké dohody Okresního soudu ve Zlíně 33 D-1993/2008 -98 ze
dne 30.04.2009. Právní moc ke dni 05.06.2009.

Pro: Mouka Jiří, 1. máje 955, Malenovice, 76302 Zlín 
Mouková Jana, 1. máje 955, Malenovice, 76302 Zlín 

Z-12992/2009-705 
XČ/TČO: 

o Smlouva kupni ze dne 19.10.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 05.11.2009.

Pro: Oharková Ivana DiS., Žlutá 469, Kudlov, 76001 Zlín 
V-7700/2009-705
RČ/IČO: 

o Smlouva darovací ze dne 22.06.2010. Právni účinky vkladu práva ko dni 23.07.2010.

Pro: Nováčková Ludmila, Václavská 467, Kudlov, 76001 Zlín 
V-5243/2010-705 
XČ/TČO: 

o Smlouva kupní ze dne 05.10.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 24.10.2011.

Pro: Holík Lukáš, Žlutá 468, Kudlov, 76001 Zlin 
V-7530/2011-705
HČ/Tř,O: 

o Smlouva kupní ze dne 06.12.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 12.12.2011.

Pro: Mára Lubor Mgr., Skalka II 500, Kudlov, 76001 Zlin 
V-9094/2011-705
RČ/lČO: 

o Usneseni soudu o vypořádání SJM a o dědictví Okresniho soudu ve Zlíně 330-234/2013 -20 ze
dne 16.05.2013. Právní moc ke dni 16.05.2013.

Pro: Vičánková Zuzana, Via 28.Maggio N.9, 25020 Pralboino (BS), 
Itálie 

Z-6391/2013-705
RČ/IČO: 

o Smlouva kupní ze dne 18.11.2013. Právní účinky vkladu práva ke dni 26.11.2013.

Pro: Křižan Pavol Ing., Žlutá 466, Kudlov, 76001 Zlín 
V-'1622/2013-705 
RČ/IČO:  

o Smlouva kupní ze dne 09.06.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.08.2014 13:26:55.
Zápis proveden dne 10.09.2014.

Pro: 

V-8265/2014-705

Nc,uovll:osti jsou v ůzemnim obvuc.lt,, vť! kl.P.rém vykonává státni spróv(1 k<1l1:H:C.l't1 1lP.movitosti CR 

t<at.:a::itriil11l óh<I pro Zlinský kraj, Kat.astril.lni pl"�c;l)viAt?. Zlin, kód: 705. 
f:1:rnna 18 



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 

prokazující stav evidovaný k datu 09.12.2022 1?.:35:02

Okres: CZ0724 Zlin 

Kat.ú>.emi: 635898 Kudlov 

Obec: 585068 Zlín 

Li�L VlDr.tnictví: 

v kat. území jsou pozemky vedeny vo dvou číselných řadách 

T,i.:.tina 

1476 

(St. stavební parcela) 

Ulman Petr Ing. a Ulmanová Jana, Žlutá 483, Kudlov, 76001 Zlín RČ/lČO: 

o Smlouva kupni ze dne 31.08.2014. Právní účinky zápisu k okamiiku 04.09.2014 08:31:45.
Zápis proveden dne 30.09.2014.

Pro: Sušila Lukáš Ing. a Sušilová Marcela MUDr., Boněcko II 335, 

V-8973/2014-705

RČ/IČO: 
Příluky, 76001 Zlín 
Sušilová Jiřina, Václavská 467, Kudlov, 76001 Zlin 

o Smlouva kupní ze dne 17.10.2014, Právní účinky �ápisu k okamžiku 22.10.2014 11:51:59.
zápis proveden dne 19.11.2014.

Pro: Postava Aleš, Václavská 464, Kudlov, 76001 Zl.in 

V-11064/2014-705 

RČ/IČO: 

o Smlouva darovací ze dne 15.12.2014. Právní účinky zápisu k okamiiku 15.12.2014 14:37:50.
Zápis proveden dne 16.01.2015.

L>ro: Baronová Libuše, Vylanta 216, Dolní Ves, 76316 Fryšták 

Baron Jaroslav Ing., Vylanta 216, Dolní ves, 76316 Fryšták 

V-13334/2014-705 

RČ/lČO: 

o Smlouva kupní ze dne 16.09.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.09.2015 14:21:07.
Zápis proveden dne 15.10.2015.

Pro: Punčochář Pavel, Žlutá 468, Kudlov, 76001 Zlín 

V-11302/2015-705 

RČ/IČO: 

o Smlouva kupní ze dne 08.03.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 11.03.2016 08:01:33.
Zápis proveden dne 08.04.2016.

Pro: Vacatová Rénata, Žlutá 469, Kudlov, 76001 Zlín 

V-2618/2016-705

RČ/IČO: 

o Usneseni soudu o vypořádání SJM a o dědictví Okresního soudu ve Zlíně 33D-357/2016 -23 ze
dne 07.04.2016. Právní moc ko dni 07.04.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.04.2016
13:33:34. Zápis proveden dne 29.04.2016.

Pro: Nováčková Ludmila, Václavská 467, Kudlov, 76001 Zlín 

V-3670/2016-705 

RČ/JČO: 

o Smlouva kupní ze dne 30, 01. 2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.03.2018 11: 39: 11.
Zápis proveden dna 04.04.2018.

Pro: Ivičičová Barbora Ing., Václavská 464, Kudlov, 76001 Zlín 

V-2347/2018-705

RČ/IČO: 

o Smlouva o zúženi SJM NZ 462/2018, N 420/2018 ze dne 10.07.2018. Právní účinky zápisu k
okamžiku 04.09.2018 11:03:26. Zápis proveden dne 01.10.2018; uloženo na prac. Zlín

Pro: Mára Lubor Mgr., Skalka II 500, Kudlov, 76001 Zlin 

V-8771/2018-705

RČ/IČO: 

o Smlouva kupní zé dně 08.02.2019. Právni účinky zápisu k okamžiku 12.02.2019 08:44:55.
Zápis proveden dne 06.03.2019.

V-1229/2019-705

l'ru: Slovák Ondřej a Slováková Petra, Žlutá 483, Kudlov, 76001 Zlín RČ/TČO:  

o Smlouva kupní ze dne 12.09.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.09.2019 10:56:47.
Zápis proveden dne 08.10.2019.

NcmovJto.<1t.1 jsou v ůzemnim obvO<lv, VP. kterém vykon.iv.:i st.it11.i :;prJvu k,u:astru ne,1.10vito:;tJ CR 

Kat.:i::;triilni \11',:t<! pt'o Zlins'.;.ý kraj, Knt<n>tr61ní p-racovišt.ě Zlin, kód: ·,o�.

strana 19 



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 09.12.2022 12:35:02

Okres: CZ0724 Zlín 

Kat.územ\: 635898 Kudlov 

Obec: 585068 Zlín 

List vlastnictvi: 1476 

v kat. územi jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. stavební parcela) 

1,istin., 

Pro: Kotková Barbora Ing., Václavská 464, Kudlov, 76001 Zlín 

V-8466/2019-705

XČ/T<'.0: 

o Smlouva kupní ze dne 25.11.2019, Právní účinky zápisu k okamžiku 16.12.2019 15:47:35.
Zápis proveden dne 15.01.2020.

l'ru: Chmelařová Michaela Ing., Václavaká 464, Kudlov, 76001 Zlín 

V-12201/2019-705 

R<'./IČO: 

o Smlouva darovací ze dne 02.12.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.12.2019 15:50:37.
Zápis proveden dne 15.01.2020.

l'r.o: Chmelař Filip, Václavská 464, Kudlov, 76001 Zlín 

V-12202/2019-705 

RČ/IČO: 

o Smlouva darovací ze dne 11.07.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 28.07.2020 14:36:23.
Zápis proveden dne 26.08.2020.

l'L'O: Mára Lubor Mgr,, Skalka II 500, Kudlov, 76001 Zlín 

V-6415/2020-705

RČ/IČO: 

o Smlouva kupní ze dna 10.09.2020. Právní úč.inky zápisu k okamžiku 06.10.2020 12: 18: 37.
Zápis proveden dne 30.10.2020.

V-8633/2020-705

Pro: šved\Jk Jan Ing. a Šveďuková Gabriela, Malinová 551, Mladcová, RČ/T(':O: 
76001 Zlín, Žlutá 466, Kudlov, 76001 Zlín 

o Smlouva kupní ze dne 30.10.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.11.2020
Zápis proveden dna 02.12.2020.

10:11:43. 

Pro: Boudová Sabina, Žlutá 468, Kudlov, 76001 Zlín 

V-9848/2020-705

RČ/lČO: 

o usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví Obvodního soudu pro Prahu 5 320-1528/2020 -
101 ze dne 17.03.2021. Právní moc ke dni 17.03.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku
22.03.2021 09:44:12. Zápis proveden dne 15.04.2021; uloženo na prac. Zlín

Pro: Hozíková Iva Mgr,, Žlutá 483, Kudlov, 76001 Zlín 

v-2932;2021-105

RČ/IČO: 

o Smlouva kupní ze dne 12.04.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.04.2021 08:45:12.
Zápis proveden dne 12.05.2021.

Pro: Anderle Jiří Bc., Žlutá 465, Kudlov, 76001 Zlín 

V-3816/2021-705

RČ/IČO: 

o Smlouva darovací 20 dne 07.07.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.07.2021 09:30:42. 
Zápis proveden dne 10.08.2021. 

Pro: Outěřická Tereza Mgr., Čtvrť Frant. Bartoše 394, Mladcová, 
76001 Zlín 

V-7963/2021-705

RČ/lČO: 

o Smlouva kupní, směnná ze dne 28.07.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.08.2021
15:59:24. Zápis proveden dna 23.09.2021.

l'r.O: Stuchlík Vít, Žlutá 465, Kudlov, 76001 Zlín 

V-9270/2021-705

RČ/IČO: 

o Smlouva kupní ze dne 06.10.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.10.2021 08:14:11.
Zápis proveden dne 10.11.2021.

V-11768/2021-705

Nemovif:o:;li j:;(1v v 1h:emnirn obvodu, ve ktcr6w vy)a)o..fvif .-.t..ft:ni spr<ivu kat<1strt1 ncmov.ilf>f;l.f CR 

Kat.ascrálni úřad pro g1 ím:ký kraj, Katast:rálni pracovi::lté ?,l.t n, kód: 105. 
stranu 20 



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 09.12.202?. 17.:35:02 

Okres: CZ0724 Zlín 

Kat. úzen\i: 635898 Kudlov 

Obce: 585068 Zlin 

Li�l vJ«�tni�tvi: 

V kat. úze.mí jsou pozemky vedény ve dvou číselných řadách 
---

Llst..illfl 

Pro: Polášková Martina, Václavská 464, Kudlov, 76001 Zlín 

1476 

(St. stavební parcela) 

RČ/lČO:  

o Smlouva darovací �e dne 25.11.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.11.2021 15:14:23.
zápis proveden dne 03.01.2022.

F 

Pro: Janků Simona Mgr., Přilucká 4117, Příluky, 76001 Zlin 

Hladká Katarína Ing., Kúty 1952, 76001 Zlín 

V-13452/2021-705

RČ/lČO: 

VzLall bon; t.nv,,ných půdně eko 1ng.ických jednotek (RPP.,1) k parcelám - Bez zápisu

NP.mnvitosti jsou v th:emnim obvodu, V!:! kLerém vykonává státní správu k.itastru IH:unovito.,;tí ČR: 
Katastrální úřad pro ziínský kraj, Katastráiní pracoviště ziín, kód: 705. 

Vyhotovil: Vy/,otoveno: 09.12.2022 J?.:.51:!,l 
Český úřad .:tf:!111ěmP.řický a katasLráJnf - SCD 

Poučen.í: Úrl.ljP. katastru lze u,.\t. pouze k účellun LlVP.d(=mým v§ 1 od!:iL. ?. k;1t.astrálního zákon,1. 
Onohní údaie zí.::;kané 7. katastru lze -zpn.1<:ovllvat pouze při splnt5!ni. podmínek obecnAho nařizení 
o ochraně o::;obni<:h údajů. Po<lrobnont..i viz http://www.CU7.k.cz/.

Nernovito.:.;l i jf-;Ou v úze!!!nim obvodt1, v� kt�rěm vykonáv.i státní :;r,1',fou katastru nemovihn;U r:R 

Kat.asi:rálni ů.focJ prn Zlinský kraj, Kat,astr61oí pr.:icovišt.ě Zlin, Xó<J: ·,os. 
l'\t:rana 21 



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazujici stav evidovaný k datu 09.I?..?.0?.?. 12:3!>:02

Okres: CZ0724 Zlín 

Kat.území: 635898 Kudlov 

Obec: 585068 Zlín 

Li:;L vlastnJ ctvl : 1377 

V kat. územi jsou pozemky vedeny ve dvou Qiaelných řadách (St. = stavebni parcela) 

1\ Vlastník, jiný opr8v11ě11ý 

Vlastnické prllvo 

T(Jt:mtiťíkátor 

Postava AléŠ, 

B Nemovitosti 

Pozemky 
P,,rcP.l,'J 

1019/41 

Výmčra /m2} Dru!t poze,aku 

39 ostatní plocha 

Způsob využití 

zeleň 

rn VP.cná práva sloužící ve prospěch nP.movitostí v části B - Bez zápisu 

¼působ ochr,,ny 

C VP.c:nA práva zatěžuiící nemovlLosti v č:,í�t.i 3 včctnč souvisejiclch údaj() 

Typ V7.t,1h11 

o zástavni právo smluvní

A - dluhy z jistiny úvěru ve výši 1.190.000,- Kč
- budoucí dluhy do celkové výše 1.344.900,- Kč, vzniklé do 15.9.2044

B - budoucí dluhy do celkové výše 154.700,- Kč, vzniklé do 15.9.2044 
Oprávnční p1·0 

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054 

Povi nno.,;t k 
Parcela: 1019/41 

l'odf 1 

= 

Listina Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg. ě. 10000487411 ze dne 
15.10.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.10.2014 11:46:19. Zápis proveden 
dne 19.11.2014; uloženo na prac. Zlín 

V-11063/2014-705

Pořadí k 22.10.2014 11:46 

Sovvls�j ír.í z,ipisy 
Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh 

Listina Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg. č. 10000487411 ze dne 
15.10.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.10.2014 11:46:19. zápis 
provedon dne 19.11.2014; uloženo na prac. Zlín 

V-11063/2014-705

Souvisejicl ';CJpj:�y 
Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého 

T,ir.t:.in,1 Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg. č. 10000487411 ze dno 
15.10.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.10.2014 11: 46: 19. Zápis 
proveden dne 19.11.2014; uloženo na prac. Zlín 

V-11063/2014-705

Související zapzsy 
Závazek zástavního věřitele nepoiádat o výmaz zástav. pxáva 

Ll::1Li.no Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg. č. 10000487411 ze dne 
15.10.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.10.2014 11:46:19. Zápis 
proveden dne 19.11.2014; uloženo na prac. Zlín 

V-11063/2014-705

D Poznámky a do15\ ohdohn6 \Ídaic 

Ncmovit<.n�,.; j.�011 v ůzenmim obvodu, ve kterém vyJwn<1v� .�t�l.ťl.1 .11;prdvu kntnstru nemovitosti ČR 
Katasci:álni ů:fod pro Zlím;ký kraj, K.-l.tastrálni pracoviatě &lin, kód: ·10�. 

str.:.uu 1 



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 09.12.2022 12:35:02 

Okr�5: CZ0724 Zlín 

KB t. ú?.P.mi: 635898 Kudlov 

Obec: 585068 Zlín 

List vlastniclvl: 1377 

v kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. stavební parcela) 

T_yp vztahu 

o Zahájeni exekuce

pověřený soudní exekutor JUDr. Lukáš Jícha, Komenského 38, 750 02 Přerov
Povinnor.t k 

Postava Aleš,  

J,) sti nti Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 203 Ex-23786/2021 -9 zo dne 
13.09.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.09.2021 16:19:04. Zápia proveden 
dne 15.09.2021: uloženo na prac. Zlín 

Z-4477/2021-705

Související zápisy 

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti 
-povinný: 

PovillllO!:JL ]<. 

Parcela: 1019/41 

Listina Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věci 203 Ex-23786/2021 -16 vydaný 
soudním exekutorem JUDr. Lukášem Jíchou se sídle1n v .Přerově ze dne 
13.09.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.09.2021 16:19:04. Zápis 
proveden dne 22.09.2021; uloženo na prac. Zlín 

Z-4478/2021-705

o Rozhodnuti o úpadku (§ 136 odat. 1 inaolvenčniho zákona)

pověřený insolvenční správce: ISALIS v.o.s., Jankovcova 1518/2, 170 00 Praha, IČO: 057
20 834 

PovimJOSL k 

Postava Aleš, 

Listina Usnesení insolvenčního soudu o úpadku Krajský soud v Brně, č.j. KSBR 32 INS-
21251/2021 -A-8 a povolení oddluženi ze dne 02.12.2021. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 02.12.2021 16:45:11. Zápis proveden dne 06.12.2021; uloženo na prac. 
Holešov 

Sovv.lsP.j ír.í zápisy 

Prohlášeni konkursu podle insolvenčniho zákona 
P<>vi.nno:ťt k 

Postava Aleš, 

Z-3302/2021-740

Plomby a upozorněni - Bez zápisu 

E 

i.isl..i!M

o Smlouva kupní ze dne 16.10.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.10.2014 16:29:21.
Zápis proveden dne 25.11.2014.

Pro: Postava Aleš,  

V-11333/2014-705 

RČ/IČO: 

Uwnov;f„o:;U jf;<>u v územ.r1im obvodu'; ve kh:róru vykoslAv.4 st.a"tni .sprdvu kat..istru ncm<.w if,c>�l.f CR 
Kat:ast.rálni ůřad pro 7.lfo.!"!ký kraj, Kat:ast:r.ilni pracovit.tč 7,1 lu, !<ód: 105. 

t.l.rt1n.a ?. 





VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 09. 1?..2022 12:35:02 

Vlastnictví domu s jednotkami vymezenými podle zákona č. 72/1994 Sb. 

Okres: CZ0724 Zlín 

Kat.úzcmi: 635898 Kudlov 

Obec: 585068 Zlín 

J,i :,t. vl.��tnictví: 907 

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou čiselných řadách (St. = stavební parcela) 

A Vlastník, jiný oprJv11ěný Identiíikál:or Podll 
---- --------------

V I ,1:.tnícké právo 

Chmelař Filip, Václavská 464, Kudlov, 76001 Zlín 

Chmelařová Michaela Ing., Václavská 464, Kudlov, 76001 
Zlín 
Dolanský Petr Ing., Václavská 464, Kudlov, 76001 Zlin 

SJM Horák David a Horáková Hana, Václavská 464, Kudlov, 
76001 Zlín 
Ivičičová Barbora Ing., Václavská 464, Kudlov, 76001 
Zlín 
Kotková Barbora Ing., Václavská 464, Kudlov, 76001 Zlin 

Outěřická Tereza Mgr., Čtvrť Frant. Bartoše 394, 
Mladcová, 76001 Zlín 
Polášková Martina, Václavská 464, Kudlov, 76001 Zlin 

Postava Aleš, Václavská 464, Kudlov, 76001 Zlín 

SJM Turčín Jiří a Turčin Pavlína Mgr., Zelená 404, Kudlov, 
76001 Zlín 
Zámečník Petr, Václavská 464, Kudlov, 76001 Zlín 

Zmeškalová Jana, Václavská 464, Kudlov, 76001 Zlín 

SJM společné jmP.ní manželů 

B NemoviLosti 

1575/26250 

1575/26250 

1599/13125 

1062/13125 

1026/13125 

802/13125 

1029/13125 

1062/13125 

1047/13125 

1814/13125 

1062/13125 

1047/13125 

P07.P.mky 
Parcela Vý1aěf.'t} {m?.J Druh pozemku 7.pij:;.ob využití 

-------�--
Způsob ochrany 

St. 744 273 zastavěná plocha a 
nádvoří 

Nťl pozamku stojí stavba: Kudlov, č.p. 464, byt.dů1n 

Sl:ovby 

•ryp "t:,wby 

C:,i:-.t: obce, č. budovy 7.piir.ob využití Ne. parcP.1P. Způsob ochr,,ny 

Kudlov, č.p. 464 byt.dům 

č.p./ 
Č.jednot:ky Způsob využili 

�---�--''---

464 / l l byt 

St. 744 

na LV 

1130 

Spoluvlastníci  Zmeškalová Jana 

464/12 byt 1190 

. Spoluvl.:1stníci  Postava Aleš 

464/21 byt 1191 

L'odí 1 n,, 
,yp :;polečných ř.,fotcch Podíl na 
jP.dnotky domu <'l pozemku jcdnotc� 
----"------

byt. z. 1047/13125 

byt.z . 1047/13125 

byt.z. 802/13125 

s1,oluvlastníci  Kotková Barbora Ing. 

byt.z. 1062/13125 464/31 byt 1192 

.$půl u vlastníci ; Polášková Martina 464/41 

byt 1193 byt.z. 1026/13125 

Spoluvlastnicí ; Ivičičová Barbora Ing. 

464/42 byt 1194 byt.z. 1029/13125 

Spůluvlastnici ; Outěřická Tereza Mgr. 

Uemovitosti jzou v ťixf;!,rmíNJ ()IWodu, ve kteri;>m vykoniv# .•;(.,H,11 správu kataztru tJOJIKIV;(.osr.1. CR 

Ko.'ll.o.'1!>.1,t'",Uni úfad pro Zlinsk}' krt1.i 1 K,:sl.Af-ltr.Uni pracovištč Zl.ín, k6<1: 10�. 
str.:ina 1 



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 09.12.2022 12:35:0?. 

Okr.e5: CZ0724 Zlín 

Kat. ú.e,ní : 635898 Kudlov 

ObP.r.: 585068 Zlín 

List vlasL,llCLVI: 907 

v kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela) 

Typ slavby 

Část ovce, č. budovy Způsob vyuiU.tí N,1 parcele Způsob ochrany 

Č.p./ 
č. j cdnotky 

464/51 

Zpiisob využití 

byt 

na T,V 

1195 

Typ 

jednolky 

byt.z. 

l'odíl na 
spolP.čných částech Podíl na 

domu a po�eiaku jednotce 

1062/13125 

Spoluvlasln.í.ci ; Zámečník Petr 

464/52 byt 1196 byt.z. 1062/13125 

Spoluvlastnici ; Horák David a Horáková Hana 

1599/13125 464/61 byt 1197 byt.z. 

Spoluvlast.ale) ; Dolanský Petr Ing. 

464/62 byt 1198 byt.z. 1575/13125 

Spoluvlastnici Chmelař Filip 

; Chmelařová Michaela Ing. 

464/232 byt 1199 byt.z. 1814/13125 

Spo1ov1.,:,tníci Turčín Jiří a Turčín Pavlina 
Mgr. 

Bl Věcn,� pr.iva sloužící ve pro.spE'S!c:h nr:movitostí v l':ásLi R - Bez zápisu 

c Věcná pr.ti vn 7.,1tčžujicí nemovllosťi v b1�ti D včetně !SouvisP.j {r:íc:h údajů 

O Pozníuuky a <i<i l f.í obdobné údaje 

'1.'yp V:tUllW 

o Vlastnictví jednotok

ze dne 16.1.1996,právní účinky vkladu ke dni 17.4.1996
PovínnosL K 

Stavba: Kudlov, č.p. 464 

Listi1w Prohlášení vlastníka budovy V9 1473/1996. 

- Bez zápisu

POLVZ:282/1996 Z-4100282/1996-705

o Vznik společenství vlastníků prokázán
Povinnost k 

Stavba: Kudlov, č.p. 464 

Plomby a VJ.)()7.ornční - Bez 2ápisu 

E NabývacJ t. i t.uly .2 jiné podklm).y xc1pi rm • Bez zápisu 

F V�t.ah l>on.itovan_ých půd11ě e}<o.logíckých jednotek (Hl'J::J) k p,,rcclám - Bez zápisu 

1/2 

1/2 

Upozornění: Ténto výpis z katastru nemovitostí neobsahuje zápisy v části B1, C, poznámky 
v části D, listiny v části E a po 25.dubnu 2003 vyznačená upozorněni 
(plombu), že právní vztahy k jednotkám, ke spoluvlastnickým podílům na 
společných částech domu, popř. pozemku jsou dotčeny změnou. Tyto zápisy jsou 
uvedeny vždy na příslušném výpisu z katastru nemovitostí pro vlastnictví bytu 
a nebytového prostoru. 

Ncmov.il<>fd.I j.<u,u v ůzemnim obvodv� ve k(.f:!ť/!Ju vykondvá st.itni :;pc.ivv k,:H11.<>':t.n1 ne-movitosti Čk 

Ka1:ast.r.ilni ůfod pN) 7.Hnsk9 kraj, K,ua:;trtilni pr.tt<.:ttvHH.lf Zlin1 kód: 105. 

�\,r';:lOt'I. 2 
















